

Lovisenlund skole



Ukeplan for 3. trinn 03.04- 05.04 2024 Uke 14



Tema: Tusen tegn

Vi forsetter med eventyr og skal lage tegneserie.

Bibliotek

Husk å ta med ferdigleste bøker tilbake på skolen.

Svømming

Vi minner om oppstart av svømmeundervisning i uke 15. Elevene må møte på skolen senest kl.08.00. Rekker dere ikke dette må foresatte frakte sitt barn ned til Aquarama, eventuelt blir eleven igjen med gruppen som skal være på skolen. Gi beskjed til kontaktlærer dersom barnet møter direkte på AQ.

Oversikt over svømmingen er delt ut på skolen i dag. Den ligger også på trinnets webside.

Gruppene skal svømme to ganger pr. uke. Viktig å tørke badetøyet i mellomtiden 😊


Vi har også delt ut et infoskriv fra Jon Atle Tigerstedt, leder for svømmeundervisningen i Kristiansand.

Skole-hjemsamtaler

Vi starter opp med samtaler fra uke 15 og utover. Innkalling i postmappe/Visma fra kontaktlærer kommer etter hvert. Elevene skal bli med på samtalen.

Vibeke

er borte denne uka. Send evt beskjeder til gruppe med alle kontaktlærerne i Visma.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
2.påskedag FRI	Skolefri SFO åpen	Skolen begynner 8.30 Elevene slutter 12.30	Skolen begynner 8.30 Lekseinnlevering! Elevene slutter 13.30	Skolen begynner 8.30  Elevene slutter 13.30

Lekser til torsdag:

Engelsk Lekseark Number and write.	Number and write (remember to write your name on the sheet) Read the sentences. Look at the numbers. Find the correct picture. Write the number and the sentence under the correct picture.
Regning	Mattestreker: Gjør side 20 og 21.

Læringsmål:

Muntlig	Jeg kan bruke ulike stemmer på de ulike rollene i eventyret "The Runaway Pancake".
Lesing	Jeg kan lese setningene 1 – 5 på leksearket «Number and write», og forstår hva de engelske setningene betyr på norsk.
Skriving	Jeg bruker sammenhengende skrift. Jeg starter opp alle setninger med stor bokstav, både på norsk og engelsk.
Regning	Jeg kan bruke tallinje til å regne subtraksjon med tresifrede tall. Jeg kan vurdere hvilken strategi som er effektiv/lur å bruke i ulike regnestykker. For eksempel: $706-299 = 706+1-299+1 = 707-300 = 407$
Sosialt	Jeg sier minst en hyggelig ting til noen på skolen hver dag 😊



Hilsen oss voksne på 3. trinn

Foreldrekontakter:	
Magnus Fiane – foreldrekontakt	Kristine Møldrup - foreldrekontakt